

# YHDENVERTAISUUSSUUNNITELMA

## MUSIIKKIKOULU GROOVE

### Liite opetussuunnitelmaan

Musiikkikoulu Grooven yhdenvertaisuussuunnitelma edistää yhdenvertaisuutta ja ehkäisee syrjintää sekä tehostaa syrjinnän kohteeksi joutuneen oikeusturvaa. Lisäksi sen tarkoituksena on huolehtia opiskelijoiden ja henkilöstön – sekä nykyisten että tulevien – oikeuksista. Suunnitelman pitää olla henkilöstön saatavilla. Sitä tulee myös seurata ja päivittää säännöllisesti.

Musiikkikoulu Groove arvioi yhdenvertaisuuden toteutumista toiminnassaan sekä tekee tarvittavia toimenpiteitä yhdenvertaisuuden toteutumisen edistämiseksi. Edistämistoimenpiteiden tulee olla oppilaitoksen toimintaympäristö, voimavarat ja muut olosuhteet huomioon ottaen tehokkaita, tarkoituksenmukaisia ja oikeasuhtaisia. Musiikkikoulu Grooven varaa oppilaille ja heidän huoltajilleen mahdollisuus tulla kuulluiksi edistämistoimenpiteistä.

Musiikkikoulu Grooven hallinto arvioi yhdenvertaisuuden toteutumista toimipisteissään ja tarpeet huomioon ottaen kehittää niitä toimintatapoja, joita noudatetaan ratkaisuja tehtäessä.

Luottamusvaltuutetulla tai muulla sellaisella henkilöstön edustajalla, joka on osallistunut yhdenvertaisuustoimien suunnitteluun, on oikeus pyynnöstä saada tietää, mihin toimiin Musiikkikoulu Groove on ryhtynyt yhdenvertaisuuden edistämiseksi työpaikalla.

Musiikkikoulu Groovessa ei ketään saa syrjiä iän, alkuperän, kansalaisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän syyn perusteella. Syrjintä on kielletty riippumatta siitä, perustuuko se henkilöä itseään vai jotakuta toista koskevaan tosiseikkaan tai oletukseen.

Musiikkikoulu Grooven tekee asianmukaiset ja kulloisessakin tilanteessa tarvittavat kohtuulliset mukautukset, jotta myös vammaisen henkilö voi yhdenvertaisesti muiden kanssa osallistua koulutukseen.

Musiikkikoulu Groove valitsee henkilökunnastaan tehtävään soveltuvan yhdenvertaisuusvaltuutetun.

Helsingissä 15.05.2018

Aarne Himberg, rehtori